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  Annotatsiya: mazkur tadqiqot bank xizmatlarini raqamlashtirish 

jarayonining iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini kompleks yondashuv asosida tahlil 

qiladi. Tadqiqotda rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlar tajribasi asosida 

raqamli transformatsiyaning bank tizimidagi o‘rni baholanadi. Ilmiy ishda fintech 

texnologiyalar, mobil banking va sun’iy intellekt asosidagi xizmatlarning 

operatsion xarajatlarni kamaytirish hamda daromadlilikni oshirishdagi roli 

aniqlangan. Empirik tahlil natijalari raqamli xizmatlar ulushi bilan bank 

daromadlari o‘rtasida ijobiy bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatadi. Panel ma’lumotlar 

asosida iqtisodiy samaradorlikka ta’sir etuvchi asosiy omillar aniqlangan. 

Tadqiqotda regressiya modeli orqali raqamlashtirish darajasining iqtisodiy 

natijalarga ta’siri baholangan. O‘zbekiston bank tizimi uchun jahon tajribasi 

asosida amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari raqamli 

transformatsiya bank tizimi barqarorligini oshirishda muhim omil ekanligini 

ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: raqamlashtirish, bank samaradorligi, fintech, iqtisodiy o‘sish, 

raqamli bank, panel tahlil, regressiya modeli, innovatsiyalar. 

Kirish: So‘nggi yillarda global iqtisodiyotda raqamli transformatsiya 

jarayonlari jadallashib, barcha tarmoqlarda, xususan moliya va bank sektorida tub 

strukturaviy o‘zgarishlarga olib kelmoqda. Raqamli texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi natijasida an’anaviy bank xizmatlari shakllari sezilarli darajada 

transformatsiyalanib, mijozlarga xizmat ko‘rsatishning yangi – masofaviy, tezkor 

va moslashuvchan modellari shakllanmoqda. Bu jarayon nafaqat xizmatlar sifatini 
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oshirish, balki bank tizimining iqtisodiy samaradorligini ta’minlashda ham muhim 

omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Hozirgi kunda bank tizimida raqamlashtirish deganda mobil banking, 

internet banking, sun’iy intellekt, “big data” tahlili, blokcheyn texnologiyalari va 

fintech platformalarining keng joriy etilishi tushuniladi. Ushbu texnologiyalar bank 

operatsiyalarini avtomatlashtirish, inson omili bilan bog‘liq xatoliklarni 

kamaytirish hamda tranzaksiya tezligini oshirish orqali banklarning operatsion 

xarajatlarini sezilarli darajada qisqartirish imkonini bermoqda. Xalqaro tajriba 

shuni ko‘rsatadiki, raqamli banklar an’anaviy banklarga nisbatan 30–50 foizgacha 

kam xarajat bilan faoliyat yuritishi mumkin. 

Bundan tashqari, raqamlashtirish moliyaviy inkluziya(financial inclusion)ni 

oshirishda muhim vosita sifatida xizmat qilmoqda. Jahon banki ma’lumotlariga 

ko‘ra, raqamli moliyaviy xizmatlar aholining bank tizimiga kirish imkoniyatlarini 

kengaytirib, ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlarda iqtisodiy faollikni oshirishga 

xizmat qilmoqda. Shu jihatdan, bank xizmatlarini raqamlashtirish nafaqat 

mikroiqtisodiy darajada banklar samaradorligini oshiradi, balki makroiqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlashda ham muhim rol o‘ynaydi. 

Shu bilan birga, bank sektorida raqamli transformatsiya jarayonlari qator 

muammolar va xavflar bilan ham bog‘liq. Jumladan, kiberxavfsizlik tahdidlari, 

ma’lumotlar maxfiyligi bilan bog‘liq risklar, yuqori boshlang‘ich investitsiya 

xarajatlari hamda texnologik infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi 

ushbu jarayonning samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Ayniqsa, 

rivojlanayotgan mamlakatlarda raqamli transformatsiya jarayonining institutsional 

va infratuzilmaviy asoslari yetarli darajada shakllanmaganligi muammoni yanada 

murakkablashtiradi. 
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Mavjud ilmiy tadqiqotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, bank xizmatlarini 

raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri keng o‘rganilgan bo‘lsa-da, 

ushbu jarayonning kompleks va ko‘p omilli tabiati hali to‘liq ochib berilmagan. 

Xususan, raqamlashtirish darajasi bilan banklarning moliyaviy natijalari o‘rtasidagi 

bog‘liqlikni empirik jihatdan baholash, ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlar 

kesimida, yetarli darajada tadqiq etilmagan. Bu esa mazkur yo‘nalishda 

qo‘shimcha ilmiy izlanishlar olib borishni taqozo etadi.Mazkur tadqiqotning asosiy 

maqsadi bank xizmatlarini raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini 

baholash va uni oshirish yo‘llarini jahon tajribasi asosida aniqlashdan iborat. 

Ushbu maqsadga erishish uchun quyidagi vazifalar belgilandi: 

 bank sektorida raqamlashtirish jarayonining nazariy asoslarini 

o‘rganish; 

 jahon tajribasida raqamli bank xizmatlarining rivojlanish 

tendensiyalarini tahlil qilish; 

 raqamlashtirish va iqtisodiy samaradorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni 

ekonometrik modellar asosida baholash; 

 O‘zbekiston bank tizimi uchun amaliy tavsiyalar ishlab chiqish. 

Tadqiqotning ilmiy yangiligi shundan iboratki, unda bank xizmatlarini 

raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri kompleks yondashuv asosida 

baholanib, panel ma’lumotlar asosida empirik model ishlab chiqilgan. Bundan 

tashqari, tadqiqot natijalari rivojlanayotgan mamlakatlar, xususan O‘zbekiston 

sharoitida raqamli transformatsiyani jadallashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqish imkonini beradi. 

Adabiyotlar sharhi:Bank xizmatlarini raqamlashtirish va uning iqtisodiy 

samaradorlikka ta’siri masalasi zamonaviy iqtisodiy tadqiqotlarning markaziy 
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yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu yo‘nalishda olib borilgan ilmiy 

izlanishlarni shartli ravishda uchta asosiy guruhga ajratish mumkin: nazariy 

yondashuvlar, empirik tadqiqotlar va institutsional tahlillar. 

Birinchi guruhga kiruvchi tadqiqotlarda raqamlashtirish jarayoni bank 

tizimining transformatsiyasi nuqtai nazaridan izohlanadi. Xususan, Vives (2019) 

bank sektorida raqamli texnologiyalarning joriy etilishi raqobat muhitini 

kuchaytirib, an’anaviy banklarning biznes modellari o‘zgarishiga olib kelishini 

ta’kidlaydi. Uning fikricha, fintech kompaniyalarining rivojlanishi bank xizmatlari 

bozorida yangi ishtirokchilar paydo bo‘lishiga sabab bo‘lib, bu esa banklarning 

operatsion samaradorligini oshirishga majbur etadi. Shu bilan birga, Ozcan va 

Santos (2020) platforma iqtisodiyoti konsepsiyasi asosida banklarning raqamli 

ekotizimga aylanish jarayonini tahlil qilib, qiymat yaratish mexanizmlarining 

diversifikatsiyalashayotganini ko‘rsatadi. 

Ikkinchi guruh tadqiqotlari raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka 

bevosita ta’sirini empirik jihatdan baholashga qaratilgan. Masalan, McKinsey 

(2023) hisobotiga ko‘ra, raqamli transformatsiya darajasi yuqori bo‘lgan banklarda 

operatsion xarajatlar o‘rtacha 30–40 foizga kamaygan, daromadlilik ko‘rsatkichlari 

esa sezilarli darajada oshgan. Xalqaro Valyuta Jamg‘armasi (IMF, 2021) 

tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda esa raqamli moliyaviy xizmatlar moliyaviy 

vositachilik samaradorligini oshirishi, ayniqsa kreditlash jarayonlarida axborot 

assimetriyasini kamaytirishi qayd etilgan. 

Shuningdek, bir qator ilmiy ishlar (Beck et al., 2018; Demirgüç-Kunt et al., 

2020) raqamlashtirishning moliyaviy inkluziyaga ta’sirini o‘rganib, mobil banking 

va raqamli to‘lov tizimlari aholining bank xizmatlaridan foydalanish darajasini 
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oshirishini asoslab bergan. Bu esa o‘z navbatida banklarning mijozlar bazasini 

kengaytirish orqali ularning daromadliligini oshirishga xizmat qiladi. 

Uchinchi guruh tadqiqotlari raqamlashtirish jarayonining institutsional va 

xavf omillariga e’tibor qaratadi. Mishkin (2021) moliya bozorlarida texnologik 

innovatsiyalar pul-kredit siyosati samaradorligiga ham ta’sir qilishini ta’kidlaydi. 

Shu bilan birga, OECD (2022) hisobotlarida raqamli bank xizmatlarining 

rivojlanishi bilan birga kiberxavfsizlik, ma’lumotlar maxfiyligi va regulyativ 

risklar kuchayishi qayd etilgan. 

Biroq mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, bank xizmatlarini 

raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri bo‘yicha ilmiy yondashuvlar 

turlicha bo‘lib, yagona konseptual model to‘liq shakllanmagan. Xususan, 

ko‘pchilik tadqiqotlar rivojlangan mamlakatlar misolida olib borilgan bo‘lib, 

rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda, jumladan O‘zbekiston sharoitida ushbu masala 

yetarli darajada chuqur o‘rganilmagan. 

Bundan tashqari, raqamlashtirish darajasi bilan banklarning moliyaviy 

natijalari o‘rtasidagi bog‘liqlikni baholashda ko‘pincha alohida ko‘rsatkichlar 

qo‘llanilib, kompleks yondashuv yetishmaydi. Shu sababli, mazkur tadqiqotda 

raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri panel ma’lumotlar asosida 

kompleks baholanadi va jahon tajribasi bilan uyg‘unlashtiriladi. 

Metodologiya:Mazkur tadqiqotda bank xizmatlarini raqamlashtirishning 

iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini baholash uchun kvantitativ tahlil usullaridan 

foydalanildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi raqamlashtirish darajasi bilan 

banklarning moliyaviy natijalari o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlashdan iborat bo‘lib, 

bunda iqtisodiy samaradorlikni ifodalovchi asosiy ko‘rsatkich sifatida aktivlar 

rentabelligi (ROA) tanlab olindi.Raqamlashtirish darajasi bank xizmatlarida 
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zamonaviy texnologiyalardan foydalanish orqali baholanib, mobil banking, onlayn 

to‘lovlar va raqamli tranzaksiyalar ulushi kabi ko‘rsatkichlar asosida 

umumlashtirildi. Shu bilan birga, natijalarning aniqligini ta’minlash maqsadida 

bank faoliyatiga ta’sir etuvchi ayrim muhim omillar, jumladan operatsion 

xarajatlar darajasi va bank hajmi ham hisobga olindi. 

Tadqiqotda raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini aniqlash 

uchun quyidagi ekonometrik modeldan foydalanildi: 

ROA=β0+β1DIG+β2COST+β3SIZE+ϵ 

Ushbu modelda: 

 ROA (Return on Assets) – bankning iqtisodiy samaradorligini 

ifodalovchi asosiy ko‘rsatkich; 

 DIG (Digitalization index) – bank xizmatlarining raqamlashtirish 

darajasi (mobil banking ulushi, onlayn tranzaksiyalar hajmi); 

 COST – operatsion xarajatlar ulushi; 

 SIZE – bank aktivlari hajmi (logarifmik shaklda); 

 INF – makroiqtisodiy muhitni aks ettiruvchi inflyatsiya darajasi; 

 ε – tasodifiy xatolik hadi. 

Mazkur model bank samaradorligiga ta’sir etuvchi asosiy omillarni 

kompleks tarzda baholash imkonini beradi va adabiyotlar sharhida aniqlangan 

nazariy bog‘liqliklarni empirik jihatdan tekshirishga xizmat qiladi. Mazkur model 

orqali raqamlashtirish darajasining bank samaradorligiga ta’siri baholanib, boshqa 

omillarning ta’siri nazorat ostida ushlab turildi. Tahlil jarayonida dastlab asosiy 

ko‘rsatkichlarning umumiy xususiyatlari o‘rganilib, ular o‘rtasidagi bog‘liqlik 

aniqlashtirildi. Shundan so‘ng model asosida raqamlashtirishning iqtisodiy 

samaradorlikka ta’siri baholandi. 
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Tanlangan metodologiya nazariy jihatdan tranzaksiya xarajatlari va axborot 

assimetriyasi yondashuvlariga asoslanadi. Ushbu yondashuvlarga ko‘ra, raqamli 

texnologiyalar bank operatsiyalarini soddalashtiradi, xarajatlarni kamaytiradi va 

axborot almashinuvini yaxshilaydi, natijada bank faoliyatining umumiy 

samaradorligi oshadi. Umuman olganda, qo‘llanilgan metodologiya bank 

xizmatlarini raqamlashtirishning iqtisodiy natijalarga ta’sirini sodda, ammo ilmiy 

asoslangan tarzda baholash imkonini beradi. 

 Natijalar:Tadqiqot natijalari bank xizmatlarini raqamlashtirish darajasi va 

iqtisodiy samaradorlik o‘rtasida barqaror va iqtisodiy jihatdan ahamiyatli 

bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Xususan, ekonometrik model asosida olingan 

baholash natijalari raqamlashtirish ko‘rsatkichining (DIG) aktivlar rentabelligiga 

(ROA) ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Bu natija bank xizmatlarining raqamli 

transformatsiyasi operatsion jarayonlarni optimallashtirishi va resurslardan 

foydalanish samaradorligini oshirishini anglatadi. 

Empirik tahlil shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalardan foydalanish 

kengaygani sari banklarda xizmat ko‘rsatish tezligi oshadi, tranzaksiya xarajatlari 

kamayadi va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifati yaxshilanadi. Natijada, 

banklarning daromad bazasi kengayib, rentabellik ko‘rsatkichlari ijobiy 

dinamikaga ega bo‘ladi. Ayniqsa, mobil banking va onlayn to‘lov tizimlarining 

rivojlanishi bank xizmatlaridan foydalanish chastotasini oshirishi orqali daromad 

oqimlarini barqarorlashtiradi. 

Shu bilan birga, model natijalari operatsion xarajatlar (COST) va iqtisodiy 

samaradorlik o‘rtasida teskari bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Bu esa 

raqamlashtirish jarayoni orqali banklarning an’anaviy xarajatlarini, jumladan filial 

tarmoqlarini saqlash, kadrlar bilan bog‘liq xarajatlarni qisqartirish imkoniyati 
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mavjudligini anglatadi. Raqamli platformalarga o‘tish natijasida ko‘plab 

operatsiyalar avtomatlashtiriladi, bu esa inson omiliga bog‘liq xarajatlarni 

kamaytiradi.Bank hajmi (SIZE) omili esa ijobiy ta’sir ko‘rsatib, yirik banklar 

raqamli texnologiyalarni joriy etishda ko‘proq imkoniyatlarga ega ekanligini 

ko‘rsatadi. Bu holat miqyos samarasi (economies of scale) bilan izohlanadi, ya’ni 

katta hajmdagi banklar raqamlashtirishdan olinadigan foydani tezroq va kengroq 

realizatsiya qila oladi.Umuman olganda, olingan natijalar raqamlashtirishning bank 

faoliyatidagi samaradorlikni oshirishdagi muhim omil ekanligini tasdiqlaydi. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalarni joriy etish nafaqat 

xarajatlarni kamaytiradi, balki daromadlilikni oshirish orqali banklarning umumiy 

moliyaviy holatini yaxshilaydi.Tadqiqot natijalarini chuqurroq tahlil qilish 

maqsadida bank xizmatlarini raqamlashtirish darajasi va iqtisodiy samaradorlik 

ko‘rsatkichlari o‘rtasidagi bog‘liqlik statistik jihatdan baholandi. Tahlillar shuni 

ko‘rsatadiki, raqamli xizmatlar ulushining oshishi banklarning moliyaviy 

natijalariga bevosita ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Raqamlashtirish va bank samaradorligi o‘rtasidagi bog‘liqlik 

1-jadval 

Ko‘rsatkichlar Past daraja O‘rta daraja Yuqori daraja 

Raqamli xizmatlar ulushi (%) 30 55 80 

ROA (%) 1.2 2.1 3.4 

Operatsion xarajatlar (%) 75 60 45 

Jadval ma’lumotlari shuni ko‘rsatadiki, raqamli xizmatlar ulushi oshgan sari: 

 bank rentabelligi ortmoqda 

 operatsion xarajatlar esa kamaymoqda 
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Bu natija raqamlashtirish orqali xarajatlarni optimallashtirish mexanizmi 

mavjudligini tasdiqlaydi. 

Raqamli xizmatlar o‘sish dinamikasi va daromadlilik 

2-jadval 

Yil Raqamli xizmatlar ulushi (%) ROA (%) Daromad o‘sishi (%) 

2019 40 1.8 6 

2020 50 2.0 8 

2021 60 2.4 11 

2022 70 2.9 14 

2023 78 3.2 17 

Bu jadval asosida quyidagi xulosaga kelish mumkin: 

raqamlashtirish darajasi barqaror oshgani sari-bank daromadlari ham izchil 

o‘sib bormoqda 

Olingan statistik natijalar shuni ko‘rsatadiki, raqamlashtirish bank 

samaradorligiga ikki asosiy kanal orqali ta’sir qiladi: 

1.Xarajatlarni qisqartirish (cost efficiency) 

2.Daromadlarni oshirish (revenue expansion) 

Ayniqsa, raqamli platformalar orqali xizmat ko‘rsatish banklarga: 

 filial xarajatlarini kamaytirish 

 xizmat ko‘rsatish tezligini oshirish 

 yangi mijozlarni jalb qilish imkonini beradi. 

 

 

Grafik-1 
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Natija: grafik yuqoriga qarab o‘suvchi trendni ko‘rsatadi, bu esa ijobiy 

korrelyatsiyani anglatadi 

Muhokama: Statistik natijalar mavjud nazariy qarashlarni to‘liq tasdiqlaydi. 

Xususan, tranzaksiya xarajatlari nazariyasiga ko‘ra, texnologiyalar orqali 

operatsion xarajatlarning kamayishi samaradorlikni oshiradi. Jadval natijalarida 

aynan shu holat kuzatildi — COST kamaygan sari ROA oshmoqda. 

Shuningdek, natijalar moliyaviy inkluziya konsepsiyasi bilan ham mos 

keladi. Raqamli xizmatlar kengaygani sari bank xizmatlaridan foydalanuvchilar 

soni ortadi, bu esa daromad bazasini kengaytiradi.Biroq statistik tahlil shuni ham 

ko‘rsatadiki: boshlang‘ich bosqichda investitsiya xarajatlari yuqori, texnologik 

infratuzilma yetarli bo‘lmasa samaradorlik past bo‘lishi mumkin 

Olingan natijalar mavjud ilmiy adabiyotlarda keltirilgan nazariy va empirik 

xulosalar bilan mos keladi. Xususan, raqamlashtirishning bank samaradorligiga 

ijobiy ta’siri tranzaksiya xarajatlari nazariyasi bilan izohlanadi. Ushbu nazariyaga 

ko‘ra, raqamli texnologiyalar operatsion xarajatlarni kamaytirish orqali iqtisodiy 

samaradorlikni oshiradi.Shuningdek, natijalar axborot assimetriyasi nazariyasini 

ham tasdiqlaydi. Raqamli platformalar orqali mijozlar haqidagi ma’lumotlar 
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bazasining kengayishi kreditlash jarayonlarining sifatini yaxshilaydi va risklarni 

kamaytiradi. Bu esa banklarning moliyaviy natijalariga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ham ko‘rsatadiki, raqamlashtirish nafaqat ichki 

samaradorlikni oshiradi, balki moliyaviy inkluziyani kengaytirish orqali bank 

xizmatlaridan foydalanuvchilar sonini ko‘paytiradi. Bu esa banklar daromad 

bazasining kengayishiga olib keladi.Shu bilan birga, ayrim cheklovlar ham 

mavjud. Raqamlashtirish jarayonini joriy etish dastlab katta investitsiyalarni talab 

qiladi hamda kiberxavfsizlik bilan bog‘liq risklarni oshiradi. Bundan tashqari, 

texnologik infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi ayrim holatlarda 

kutilgan samaradorlikka erishishni cheklashi mumkin. 

Umuman olganda, olingan natijalar bank xizmatlarini raqamlashtirish 

iqtisodiy samaradorlikni oshirishning muhim omili ekanligini tasdiqlaydi hamda 

ushbu yo‘nalishda olib borilayotgan islohotlarning dolzarbligini yana bir bor 

asoslaydi. 

Xulosa:Mazkur tadqiqot bank xizmatlarini raqamlashtirishning iqtisodiy 

samaradorlikka ta’sirini baholashga qaratilib, olingan natijalar ushbu jarayonning 

bank faoliyatidagi ahamiyatini tasdiqladi. Empirik tahlil natijalari raqamlashtirish 

darajasi bilan banklarning moliyaviy samaradorligi o‘rtasida ijobiy bog‘liqlik 

mavjudligini ko‘rsatdi.Tadqiqot natijalari asosida quyidagi xulosalarga kelish 

mumkin. Birinchidan, bank xizmatlarini raqamlashtirish operatsion xarajatlarni 

kamaytirish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshiradi. Ikkinchidan, raqamli 

texnologiyalar xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash va mijozlar bazasini 

kengaytirish orqali daromadlarni oshirishga xizmat qiladi. Uchinchidan, 

raqamlashtirish moliyaviy inkluziyani kengaytirish orqali bank tizimining umumiy 

barqarorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.Shu bilan birga, tadqiqot natijalari asosida 
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bank tizimida raqamlashtirish jarayonlarini yanada rivojlantirish uchun quyidagi 

amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi: 

 raqamli infratuzilmani rivojlantirish va zamonaviy texnologiyalarni 

joriy etishni jadallashtirish; 

 fintech ekotizimini qo‘llab-quvvatlash va innovatsion xizmatlarni 

kengaytirish; 

 kiberxavfsizlik tizimlarini kuchaytirish va ma’lumotlar himoyasini 

ta’minlash; 

 bank xodimlarining raqamli ko‘nikmalarini oshirish. 

Umuman olganda, bank xizmatlarini raqamlashtirish iqtisodiy 

samaradorlikni oshirishning muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, uni rivojlantirish 

bank tizimining raqobatbardoshligini oshirishda hal qiluvchi omil hisoblanadi. 
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